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Har brannmenn hjerneskader fra før? 
Eller får de dem av jobben? 
Denne teksten ble først publisert på http://einarflydal.com den 06.06.2024 

 
Fra en video om saken 

Her om dagen ville LinkedIn ha meg til å bli venner med Susan Foster. Det var et navn jeg 
syntes jeg husket i det fjerne, så jeg måtte sjekke. Da jeg leste egenpresentasjonen hennes på 
LinkedIn, kjente jeg igjen den historien som endte med at Susan Foster ble æresbrannmann, av 
alle ting. 

Historien hennes viser hva slags kamp vi står i, vi som mener at det trengs tiltak mot den stadig 
økte radiostrålingen. Og den viser at det nytter. Derfor fortjener den å bli fortalt: 

(min oversettelse fra LinkedIn, 5.6.2024) 

Susan Foster er skribent, medisinsk sosialarbeider og æresbrannmann ved brannvesenet i San Diego. 
Hun jobber med brannmenn i California og over hele landet for å beskrive skaden som skapes av 
moblimaster på/like ved brannstasjoner. 

Foster har støttet, tatt til orde for og forsket på vegne av brannmenn i California. De har oppnådd å få 
fritak for 5G-antenner på sine stasjoner – det første av slike unntak i verden. 

De siste to tiårene har hun gått i bresjen for brannmenn som har fått nevrologiske og immunologiske 
skader på grunn av at det har vært mobilmaster på stasjonene deres. 

I 2004 organiserte Foster en SPECT-hjerneskanningsstudie av 6 brannmenn i California som hadde 
oppholdt seg med en 2G-mobilmast på stasjonen i 5 år. Hun utførte studien sammen med lege Gunnar 
Heuser. De fant hjerneabnormiteter hos alle de 6 brannmennene som ble testet i denne pilotstudien, 
den første i sitt slag. Basert på studiens resultater ble Foster den første medforfatteren av Resolusjon 
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15, som ba om ytterligere undersøkelser på fire stasjoner over hele USA og Canada. Dette ble vedtatt 
av Det internationale forbundet for brannmenn (IAFF) i 2004. 

Den samme studien bidro til å få brannmenn- og sheriff- fagforeninger i Los Angeles til å slå seg 
sammen i 2015 og protestere mot at stasjonene deres ble brukt til plassering av basestasjoner for 
utbyggingen av det kraftige trådløse FirstNET-nettverket. Studien ble også brukt som grunnlag for 
brannmenn i California som kjempet for det første helsebaserte fritaket noensinne fra 5G-master i 
vedtak AB 57 & AB 537 i California (2017/18 & 2021). 

Fosters artikler om saken er blitt publisert i Glamour, Seventeen, Army Magazine, Catholic Digest, 
American Way, Woman’s World, Your Health, Dynamic Years, Teenage, AAA World, The Health 
Professional, Radiation Research Trust, Citizens for Safe Technology, Environmental Health Trust og 
Children’s Health Defence. 

Susan Foster fortsetter å arbeide for brannmenn i deres forsøk på å holde 5G-mastene unna 
stasjonene sine og skriver for tiden en bok om brannmenn, de sterkeste av de sterke blant oss, men 
som mister helsen fordi de må oppholde seg og jobbe i skyggen av mikrobølget stråling fra 
mobilmaster. Hun gir også råd til byer om hvordan man skal hindre brann i mobilmaster og 
telekommunikasjonsutstyr og bistår med lokale tiltak for forebygging av brann. Foster har en 
mastergrad i sosialt arbeid fra University of Michigan. 

Nedenfor finner du noen flere kilder til saken. Og jeg tenker: Dette viser hva man kan oppnå om man 
bare er utholdende nok og tar i bruk kunnskapen som ligger der i bøkene og artiklene til praktisk 
innsats. Hvis brannmenn får fritak, hvordan er det da med folk som jobber i andre utrykningsetater og 
går dagen lang med to mobiler festet rett nedenfor hvert kinn? 

  

Einar Flydal, den 6. juni 2024 
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